
Informace o akci

Webinář: Vyzkoušejte AI v daňové agendě

Datum 18. 6. 2025, 9:00

Místo Online

Cena Zdarma

Zveme Vás ke sledování webináře, během kterého ukážeme, jak může
generativní AI proměnit Vaši daňovou agendu.

Seznámíte se s naším nejnovějším nástrojem – KPMG Digital Gateway GenAI (DG GenAI) – a zjistíte, jak
jej můžete využít k zefektivnění procesů, a úspoře Vašeho času a času Vašich kolegů.

Generativní AI zásadně mění způsob, jakým můžeme daně zpracovávat. Díky chytrým AI personám,
zefektivnění procesů a pokročilému zpracování dokumentů pomáhá DG GenAI zvýšit efektivitu, a ušetřit
čas i náklady. Podrobnější informace shrnujeme zde.

Proč webinář sledovat:

— Dozvíte se, jak může generativní AI usnadnit zpracování nejrůznějších daňových dokumentů, monitoring
legislativních změn, jak ji lze využít v rámci správy daňové agendy.

— Ukážeme praktické příklady využití DG GenAI nejen v daňové agendě.

— Uvidíte reálné ukázky práce s nástrojem.

Pro koho je webinář určen:

Webinář je určen pro manažery, vedoucí pracovníky a odborníky v oblasti daní a financí, kteří hledají cesty,
jak zefektivnit správu daňové agendy a zavádět moderní technologie ve své firmě.

Pořad proběhne v češtině a je bezplatný. Odkaz pro sledování přenosu vám předem pošleme.

V případě dotazů nás kontaktujte na akce@kpmg.cz. 

mailto:akce@kpmg.cz


Informace o akci

 

Akce není určena pro poradce a poradenské společnosti. KPMG si vyhrazuje právo určit seznam účastníků.

 


